证券代码：300873         证券简称：海晨股份        公告编号：2023-062
江苏海晨物流股份有限公司
关于聘请李世鹏院士为公司首席科学家公告
本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。
江苏海晨物流股份有限公司（以下简称“公司”）近日聘请李世鹏院士为公司首席科学家。
李世鹏院士作为公司首席科学家，未来将带领研发团队进一步提升公司在自动化、供应链和机器人等领域的研发实力，积极推进相关技术的产业化落地，促进公司科技能力再上新台阶。此外，李世鹏院士也将为未来公司高端科技人才引入和能力提升作出努力。
李世鹏博士是国际欧亚科学院院士、IEEE会士、粤港澳大湾区数字经济研究院（IDEA）讲席科学家，曾任深圳人工智能与机器人研究院执行院长、科大讯飞集团副总裁及研究院联席院长、微软亚洲研究院副院长、首席研究员兼微软公司合伙人等职位。李世鹏院士也是中国电子学会常务理事、国家信标委人工智能分委会副秘书长和工信部电子科学技术委员会委员。李世鹏院士是人工智能、物联网、计算机视觉等领域的知名专家，被Guide2Research列为世界顶尖1000名高被引计算机科学家之一。
公司长期关注智能装备、人工智能等新技术的发展，并积极推动新技术在供应链物流和自动化等领域的应用。本次李世鹏院士出任公司首席科学家，将进一步提升公司在关键技术研发、人才培养等领域的核心竞争力。公司将以此为契机，坚持以市场需求为导向，以技术创新为重点，依托以李世鹏院士为核心的研发团队在人工智能、自动化等领域的技术优势，不断努力创新，持续推进公司科技研发实力迈向新的更高台阶。
特此公告。
江苏海晨物流股份有限公司董事会
[bookmark: _GoBack]2023年10月11日